PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СТАРИЦОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	      21июня 2022 г.

	№
	 27/131-5

	г. Старица

	Об образцах заполнения подписных листов на выборах депутатов
 Думы Старицкого муниципального округа Тверской области первого созыва 11 сентября 2022 года
В соответствии с пунктом 81 статьи 37 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 43 статьи 33, статьей 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, территориальная избирательная комиссии Старицкого  района постановляет:
1. Утвердить образцы заполнения подписных листов в части, касающейся указания наименования представительного органа муниципального образования,  наименований и номеров избирательных округов на выборах депутатов Думы Старицкого  муниципального округа Тверской области первого созыва (приложения №№ 1-5).

2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Старицкого  района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель

территориальной избирательной комиссии Старицкого  района

С.В.Марченко
Секретарь

территориальной избирательной комиссии Старицкого  района

Т.В.Мартюгина